

Årsredovisning för

Digistas AB

559150-6877

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gabriel Malm
Styrelseledamot

2022-09-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Digistas AB, 559150-6877, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket beror på minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning		339 887	1 735 321	1 358 248
Resultat efter finansiella poster	-17 935	280 852	781 103	479 899
Soliditet %	85	75	68	56

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	334 257	164 494
Utdelning		-189 000	
Balanseras i ny räkning		164 494	-164 494
Årets resultat			-4 435
Belopp vid årets utgång	50 000	309 751	-4 435

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	309 750
Årets resultat	-4 435
Summa	305 315

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	117 815
Summa	305 315

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	339 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	339 887
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 971	-58 579
Personalkostnader	2	519	-611
Summa rörelsekostnader		-15 452	-59 190
Rörelseresultat		-15 452	280 697
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 483	155
Summa finansiella poster		-2 483	155
Resultat efter finansiella poster		-17 935	280 852
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		13 500	-70 864
Summa bokslutsdispositioner		13 500	-70 864
Resultat före skatt		-4 435	209 988
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 494
Årets resultat		-4 435	164 494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	305 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		305 000	0
Summa anläggningstillgångar		305 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		84 705	63 344
Summa kortfristiga fordringar		84 705	63 344
Kassa och bank			
Kassa och bank		266 197	951 833
Summa kassa och bank		266 197	951 833
Summa omsättningstillgångar		350 902	1 015 177
SUMMA TILLGÅNGAR		655 902	1 015 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		309 750	334 257
Årets resultat		-4 435	164 494
Summa fritt eget kapital		305 315	498 751
Summa eget kapital		355 315	548 751
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		257 364	270 864
Summa obeskattade reserver		257 364	270 864
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		423	0
Skatteskulder		0	153 360
Övriga skulder		37 800	30 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	12 059
Summa kortfristiga skulder		43 223	195 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		655 902	1 015 177

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	305 000	0
Utgående anskaffningsvärden	305 000	0
Redovisat värde	305 000	0

Underskrifter

Västra Frölunda

Gabriel Malm
Gabriel Malm
Styrelseledamot

2022-09-22

Datum